
UCHWAŁA NR XLIX/428/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dzierżoniów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz.1591 ze zmianami/

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje :

§ 1.  1. Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienione nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierżoniów: 

2. Położenie działek przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 

Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. Sprzedaż nieruchomości będzie prowadzona 

zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 roku nr 261 poz. 2603 ze zmianami/. 

Działki nr 358/1, 358/2 i 358/4 przeznaczone do zbycia położone w obrębie Owiesno w obszarze parku wpisanego do

rejestru zabytków decyzją nr 757/Wł z dnia 8.11.1980 roku. W związku z powyższym Dolnośląski Wojewódzki 

Konserwator Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu decyzją nr 3/7/2009r z dnia 25 maja 2009r udzielił 

pozwolenia na przeniesienie własności n/w działek – w formie sprzedaży: 1. nr 358/1 o powierzchni 1608 m², 358/2 

o powierzchni 698 m² graniczące z ruinami zamku, wpisane do rejestru zabytków decyzją nr 461 z dnia 06.06.1957 

roku 2. nr 358/4 o powierzchni 11 m² znajdującą się pod przejazdową bramą, wpisaną do rejestru zabytków nr 983 

WŁ z dnia 22.02.1984 roku. W celu prawidłowego zagospodarowania ruin zamku wraz z jej otoczeniem zasadna jest 

sprzedaż terenu bezpośrednio przylegającego do fosy, w tym: korony wału, placu po stronie wjazdu do zamku ( w tym 

miejscu ma nastąpić lokalizacja oryginalnej fontanny) oraz obiektu zdewastowanej bramy wjazdowej. 

a) działka nr 358/1 położona w Owieśnie o powierzchni 1608 m²

b) działka nr 358/2 położona w Owieśnie o powierzchni 698 m²

c) działka nr 358/4 położona w Owieśnie o powierzchni 11 m²

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/428/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: IOTLE-RCGAQ-JIGEO-VNIJR-ETBBB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/428/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dzierżoniów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz.1591 ze zmianami/

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje :

§ 1.  1. Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienione nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierżoniów: 

2. Położenie działek przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 

Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. Sprzedaż nieruchomości będzie prowadzona 

zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 roku nr 261 poz. 2603 ze zmianami/. 

Działki nr 358/1, 358/2 i 358/4 przeznaczone do zbycia położone w obrębie Owiesno w obszarze parku wpisanego do

rejestru zabytków decyzją nr 757/Wł z dnia 8.11.1980 roku. W związku z powyższym Dolnośląski Wojewódzki 

Konserwator Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu decyzją nr 3/7/2009r z dnia 25 maja 2009r udzielił 

pozwolenia na przeniesienie własności n/w działek – w formie sprzedaży: 1. nr 358/1 o powierzchni 1608 m², 358/2 

o powierzchni 698 m² graniczące z ruinami zamku, wpisane do rejestru zabytków decyzją nr 461 z dnia 06.06.1957 

roku 2. nr 358/4 o powierzchni 11 m² znajdującą się pod przejazdową bramą, wpisaną do rejestru zabytków nr 983 

WŁ z dnia 22.02.1984 roku. W celu prawidłowego zagospodarowania ruin zamku wraz z jej otoczeniem zasadna jest 

sprzedaż terenu bezpośrednio przylegającego do fosy, w tym: korony wału, placu po stronie wjazdu do zamku ( w tym 

miejscu ma nastąpić lokalizacja oryginalnej fontanny) oraz obiektu zdewastowanej bramy wjazdowej. 

a) działka nr 358/1 położona w Owieśnie o powierzchni 1608 m²

b) działka nr 358/2 położona w Owieśnie o powierzchni 698 m²

c) działka nr 358/4 położona w Owieśnie o powierzchni 11 m²

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/428/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: IOTLE-RCGAQ-JIGEO-VNIJR-ETBBB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/428/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dzierżoniów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz.1591 ze zmianami/

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje :

§ 1.  1. Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienione nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierżoniów: 

2. Położenie działek przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 

Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. Sprzedaż nieruchomości będzie prowadzona 

zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 roku nr 261 poz. 2603 ze zmianami/. 

Działki nr 358/1, 358/2 i 358/4 przeznaczone do zbycia położone w obrębie Owiesno w obszarze parku wpisanego do

rejestru zabytków decyzją nr 757/Wł z dnia 8.11.1980 roku. W związku z powyższym Dolnośląski Wojewódzki 

Konserwator Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu decyzją nr 3/7/2009r z dnia 25 maja 2009r udzielił 

pozwolenia na przeniesienie własności n/w działek – w formie sprzedaży: 1. nr 358/1 o powierzchni 1608 m², 358/2 

o powierzchni 698 m² graniczące z ruinami zamku, wpisane do rejestru zabytków decyzją nr 461 z dnia 06.06.1957 

roku 2. nr 358/4 o powierzchni 11 m² znajdującą się pod przejazdową bramą, wpisaną do rejestru zabytków nr 983 

WŁ z dnia 22.02.1984 roku. W celu prawidłowego zagospodarowania ruin zamku wraz z jej otoczeniem zasadna jest 

sprzedaż terenu bezpośrednio przylegającego do fosy, w tym: korony wału, placu po stronie wjazdu do zamku ( w tym 

miejscu ma nastąpić lokalizacja oryginalnej fontanny) oraz obiektu zdewastowanej bramy wjazdowej. 

a) działka nr 358/1 położona w Owieśnie o powierzchni 1608 m²

b) działka nr 358/2 położona w Owieśnie o powierzchni 698 m²

c) działka nr 358/4 położona w Owieśnie o powierzchni 11 m²

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/428/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: IOTLE-RCGAQ-JIGEO-VNIJR-ETBBB. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada_gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E256AC71-4EBF-4D6C-AF43-CB720B5204C7/Zalacznik1.jpg

